HepCOHaJILHLIe AAHHBIC 3AXOPOHCHHbIX HA BOUHCKOM 3aXOPOHCHHUU
. BacnabeBckoe ceabckoe nocejgeHue «llanbkoBo»

Ne BouHckoe  damunuga, Mma, OtyecTtso [on Jata rmbenm MecTo Otkyna
n/n 3BaHVe poxaeHua  (cmepTu) 3aXOpOHEHUss  nepesa-
Ha knagbwuwe  xopo-
HEH
1 psagoson AHTOHOB AnekcaHgp ViBaHoBMY 1906 sAHB.1942 p.BacunbeBckoe
2 pspgoBou BackakoB Hukonan MiBaHoBnY 1899 15.05.1942 g.BacunbeBckoe
3 CT.C-HT Bobpos Anekcelt HectepoBuy 22.11.1941 p.BacunbeBckoe
4 psipoBon BonbluakoB MiBaH AnekceeBud 30.11.1941 p.Bacunbesckoe
5 BblukoB Mpuropun OMmutpuesund 26.12.1941 p.BacunbeBckoe
6 psgoBou Bepaunos Npokonun Knpmnnnosny 1908 03.01.1942 p.Bacunbesckoe
7 psipoBom BeTnyrun Mpuropui MiBaHoBuY 28.12.1941 p.BacunbeBckoe
8 psgoBson Bopobbes [JembsaH Ky3bmuy 1918 29.12.1941 p.Bacunbesckoe
9 MN.N-HT [opaes VBaH AdaHacbeBu4 1911 24.12.1941 p.BacunbeBckoe
10 psagoson OpaeneHko Bacnnuin Axkosnesny 20.12.1941 pg.Bacunbesckoe
11 psigoBom ExxkoB Erop ApceHTbeBmu 1901 10.11.1941 p.BacunbeBckoe
12 psipoBom 3aBapHuupbiH Ecdomm Kapnoeuy 1900 24.12.1941 p.BacunbeBckoe
13 psgosoin BapybuH CemeH BacunbeBuy 1914 28.12.1941 p.Bacunbesckoe
14 pagoson 3onotos Npuropu AHgpeesny 25.12.1941 p.Bacunbesckoe
15 psigoBon KasakoB KoHcTaHTUH Muxannosuy 1941 p.BacunbeBckoe
16 psagosou KapHayxoB WrHatun Unbuny 08.01.1942 p.Bacunbesckoe
17 psigoBom KoBpwkkuH Anekcangp isaHoBu4 1909 02.03.1942 p.Bacunbesckoe
18 psagosoin Kopxes Bacunuin Muxannosuy 01.01.1942 p.Bacunbesckoe
19 cT.C-HT Kpyrnoes AnekcaHap Bacunbesuy 29.12.1941 p.BacunbeBckoe
20 psipoBom KysHeuos NaBen KupbsaHoBuy 1905 25.12.1941 pg.BacunbeBckoe
21 JlanteB AHgpen AnekcaHgpoBsumy 1904 29.12.1941 p.BacunbeBckoe
22 psaposowm JlerownH Makcum Mpuropbesuy 29.12.1941 p.Bacunbesckoe
23 pspoBon JinmwivH Angpen ®epoposuny 27.11.1941 p.BacunbeBckoe
24 psapoBom Jly6Huk CTenaH MiBaHoBUY 1905 19.02.1942 p.BacunbeBckoe
25 psipoBom MaHoHoB CynenmaH 24.12.1941 n.BacunbeBckoe



26 Kp-y,

27 psapgosowm
28 n-HT

29 psipoBom
30 psigoBom
31 psigoBom
32 pspgoBon
33 psigoBom
34 pspoBon
35

36 psgoBon

37 CaHVHCTPYK.

38 Kkp-y4
39 psigoBon
40

41 crtapwuHa

42 n-HT

43 nonuTpyk
44 paposom
45 psagoson
46 psgoBom
47

48 psgoBom
49 psagoBon
50 kp-u

51 kp-y

52 kp-u

53 kp-u

54 kp-y4

55 psagoson

Maparnos "'eopruin Anekceesud
MwupoHos NeTp EdpumoBuy
MoTosunos VBaH /IBaHOBUWY
MymuH Apuctapx KynpusaHosumy
MaHTenees NMaBen NpuropbeBmy
MaHbkuH Muxann Hukntny
MepmuHoB MiBaH Bnagnmmposuny
MoTtockyes NMNaBen Muxannosuy
Pakynbues fAkoB AHOpeeBuy
P>xaHoB Bacunuin Bacunbesuy
PoroxuH ["puropuii Naesnosuny
Pomenko Hukonawn Mpuropbesuy
Py6uHbsH MIBaH PyGuHbSHOBMY
CanomaTtoB ApteM TumodreeBumy
CrawkoB Omutpuii NeTtpoBud
Ctyk NeTp MBaHOBWY

Cyxapes NBaH AnekceeBuy
Topran Bacunun Neoprmuesud
TyHukoB ViBaH Bacunbesuy
YconbueB Bacunuin Mmuxamnnosuy
XapxoBHeB Anekcen Bacunbesuny
XonkuH Cepreii EropoBuy
YecHokoB AkoB Hukonaesuy
LWrakoBckuit AHaTonun Hukonaesny
Kapranonoe Muxaun ®egoposuy
Bobbines Cepacmm MNeTpoBny
JlyaraHoB Muxann ®egoposuny
Anydpues VBaH AdaHacbeBuy
ByxoHoB Buktop NMasnosny
HoBsocenbues MBaH AnekceeBund

1912

1901

1900

1910
1921
1918

1908
1922
1914
1908

1903

1904
1903
1901
1909
1910
1904

25.12.1941 p.BacunbeBckoe
29.12.1941 pn.BacunbeBckoe
05.01.1942 p.BacunbeBckoe
03.03.1942 pn.BacunbeBckoe
25.12.1941 p.BacunbeBckoe
nek.1941 n.BacunbeBckoe
29.12.1941 p.BacunbeBckoe
26.12.1941 n.BacunbeBckoe
26.12.1941 p.BacunbeBckoe
1942 pn.BacunbeBckoe
29.11.1941 p.BacunbeBckoe
25.12.1941 pn.BacunbeBckoe
24.12.1941 p.BacunbeBckoe
29.12.1941 p.BacunbeBckoe
1942 pn.BacunbeBckoe
31.12.1941 p.BacunbeBckoe
25.12.1941 pn.BacunbeBckoe
28.12.1941 p.BacunbeBckoe
25.12.1941 p.Bacunbesckoe
03.03.1942 p.BacunbeBckoe
29.11.1941 p.Bacunbesckoe
nek.1941 o.BacunbeBckoe
24.12.1941 n.Bacunbesckoe
28.12.1941 p.BacunbeBckoe
25.12.1941 p. Bacunbesckoe
28.12.1941 n. Bacunbesckoe
28.12.1941 p .BacunbeBckoe
25.12.1941 n. Bacunbesckoe
25.12.1941 p. BacunbeBckoe
29.10.1941 n. Bacunbesckoe



